בהתחשב בכך שבענייננו מדובר במספר עבירות של סחר בסמים ולאור עברם של העוררים, לא ניתן לסמוך עליהם שלא ישובו למכור סמים אם ישוחררו מהמעצר. לפיכך, כפי שקבע בית המשפט קמא, אין גם מקום להזמין תסקיר שירות המבחן בעניינם של העוררים, ודינם של העוררים להיעצר עד תום ההליכים.

5. אשר על כן הערר נדחה.

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ד, 06 יולי 2014, במעמד הצדדים.

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**